1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 766 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 segunda-feira, 14 de outubro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO ..................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR
PROCESSO: 1093/2022
TOMADA DE PREÇO Nº: 001/2023
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
13.066.096/0001-32.
CONTRATADA: CONSTRUTORA CENTRAL NORTE
EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 10.699.794/0001-87.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL
PARA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO
SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS -
REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS NO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.
OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE VALOR
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DATA DE ASSINATURA: 14/10/2024

ROSINÁURIA LOPES PEREIRA
GESTORA FMAS

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, segunda-feira, 14 de outubro de 2024 – EDIÇÃO Nº 767

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-10-14T17:45:06-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento